1 NIU CONO PAPEL 45-80 2DA SERIE -
SPIDENT

19.00 19.00

1 NIU CONO PAPEL 15-40 1RA SERIE -
SPIDENT

19.00 19.00

1 NIU PARAMONOCLOROFENOL -
BIODINAMICA

22.00 22.00

1 NIU EDTA - PREVEST 20.00 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 507.63
IGV: S/ 91.37

TOTAL A PAGAR: S/ 599.00

Son: Quinientos noventa y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: N4xyvJJ1pKQGiW7LkZLucjRRWWk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 599
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a